
 

 

UCHWAŁA NR XLII/327/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  

Miasto Świdwin 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) art. 13 ust. l, pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 i 1000) i art. 52 ust. 1 pkt. 1), ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Świdwin w zakresie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego realizowane jest w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym zakres podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego, o którym mowa w §1 wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2. obniża się o 50% w przypadku korzystania z usług 

publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej przez trzecie i każde 

następne dziecko z danej rodziny, pod warunkiem wykazania przez rodziców lub opiekunów prawnych, że 

miesięczna wysokość dochodu na osobę w gospodarstwie domowym nie przekracza kwoty, o której mowa 

w art.8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017, poz. 1769, poz. 1985 

i z 2018 r. poz. 650 i poz. 700). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/192/16 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Świdwin (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego, poz. 444). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3522


		2018-07-26T11:16:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




